
 

 

 

Interešu izglītības nodarbības apraksts 

Interešu izglītības 

joma 

Tehniskā jaunrade. 

Interešu izglītības 

pulciņš 

„Pirmie soļi datorikā”. 

Nodarbības tēma Drošība internetā. 

Nodarbības mērķis Veicināt skolēnu kritisko domāšanu. 

Nodarbības apraksts  

(aprakstošajā daļā 

var pievienot 

attēlus/linkus u.c. 

uzskates materiālus) 

1. Noskaties video par 
"lētticība": https://www.youtube.com/watch?v=jokKXV5BE5Q  
2. Pēc video noskatīšanās, izpildi darba 
lapu:  https://www.liveworksheets.com/1-jn1926004in  
3. Kad darbs ir pabeigts, nosūti šo darba lapu uz skolotājas/a 
norādīto e-pastu. 

Sasniedzamais 

rezultāts 

(jāmin arī kāda būs 

atgriezeniskā saite no 

skolēniem) 

Zina to, ka ne viss, kas rakstīts internetā, ir patiesība. Prot salīdzināt 

un izvērtēt informāciju, pirms tai notic vai dalās ar to. Interaktīvā 

darba lapa kalpos kā atgriezeniskā saite, nākamajā attālinātajā 

nodarbībā šo darba lapu var pārrunāt. 

Piezīmes/ 

ieteikumi/komentāri  

nodarbības 

organizēšanai 

Šo nodarbību var izmantot attālinātajā mācību procesā ne tikai 

datorikā, bet arī klases stundā. 

Nodarbības aprakstu 

izstrādāja: 

Vārds: Ance 

Uzvārds: Bergmane 

Kontaktinformācija: ance36@inbox.lv 

 

https://www.youtube.com/watch?v=jokKXV5BE5Q
https://www.liveworksheets.com/1-jn1926004in

